
Mit dem Stadtbus zur Georg-Büchner-Schule und zurück
Schüler*innen können alternativ den Stadtbus OF-40 im Regelverkehr zur Haltestelle 
„Konrad-Adenauer-Straße“ mit unten stehenden Ankunfts-/Abfahrtszeiten nutzen. 

Hinfahrt zur Schule
Ab Weiskirchen Bahnhof 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38

An Konrad-Adenauer-Straße 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53

Ab Nieder-Roden Bahnhof 6:06 6:36 7:01 7:36 8:01 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36

An Konrad-Adenauer-Straße 6:35 7:05 7:19 8:05 8:19 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05

Rückfahrt von der Schule
Ab Konrad-Adenauer-Straße 11:23 11:53 12:25 12:53 13:23 13:53

Alle 30 
Minuten

15:53 16:23

An Nieder-Roden Bahnhof 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 16:28 16:58

Ab Konrad-Adenauer-Straße 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 16:05 16:35

An Weiskirchen Bahnhof 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 16:21 16:51

Schulfahrten an/ab Haltestelle GBS 
Jügesheim Georg-Büchner-Schule                     Ankunft

von Nieder-Roden Wormser Straße (7:00)
über Stauffenbergschule

7:19

von Nieder-Roden Kästnerstraße (7:05)
über Dudenhofen und Jügesheim

7:20

von Nieder-Roden Bahnhof (7:01)
über Dudenhofen, Jügesheim

7:21

von Jügesheim Bahnhof (7:27)    2 Busse! 7:32

von Nieder-Roden Wormser Straße (7:48)
über Stauffenbergschule

8:07

von Nieder-Roden Bahnhof (8:01)
über Dudenhofen, Jügesheim

8:21

Fahrten nur an Schultagen in Hessen

Abfahrt      Jügesheim Georg-Büchner-Schule 

12:23 nach Nieder-Roden Bahnhof (12:58)
über Dudenhofen und Nieder-Roden

12:31 nach Nieder-Roden Puiseauxplatz (12:48)
über Dudenhofen

12:31 nach Nieder-Roden Wormser Straße (12:49)
über Stauffenbergschule

13:00 nach Geschwister-Scholl-Schule (13:06)

13:14 nach Jügesheim Bahnhof (13:18)

13:25 nach Nieder-Roden Kästnerstraße (13:37)
über Dudenhofen   2 Busse!

13:34 nach Nieder-Roden Wormser Straße (13:52)
über Stauffenbergschule

14:30 nach Nieder-Roden Chemnitzer Straße (14:51)
über Jügesheim und Dudenhofen

15:15 nach Nieder-Roden Chemnitzer Straße (15:36)
über Jügesheim und Dudenhofen

Der Stadtbus Rodgau 
fährt im Regelverkehr 
von morgens bis 
abends alle 30 
Minuten.

Alle Haltestellen und 
alle Abfahrtzeiten 
findet ihr im Internet:

www.stadtwerke-rodgau.de

Fahrplandaten Stand 12/2025  

http://www.stadtwaerke-rodgau.de/

	Foliennummer 1
	Foliennummer 2
	Foliennummer 3
	Foliennummer 4



